

# Vitek Danmark A/S

Tjærebyvej 30, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 00 35 84

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Dirigent:

.....  
Peder Skyum





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vitek Danmark A/S
Adresse, postnr., by	Tjærebyvej 30, 4000 Roskilde
CVR-nr.	40 00 35 84
Stiftet	31. oktober 2018
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.vitekdanmark.dk">www.vitekdanmark.dk</a>
Bestyrelse	Stein Lønne, formand Jan Olav Jørgensen Torgeir Nærø
Direktion	Torgeir Nærø, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er fremstilling af produkter til no-dig renovering af samt installation af disse. Alle tillægsydelser som kloak TV, indmålinger, fræsning og andre opgravningsfrie metoder i den underjordiske infrastruktur er ligeledes indenfor selskabets arbejdsområder.

Som licenstagere for verdens største producent af "no-dig" produkter har selskabet også et mindre salg af produkter til andre selskaber inden for branchen.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 16.415.485 kr. mod et underskud på 21.433.600 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 8.038.221 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af 2020 haft perioder med meget lav aktivitet. Den lave aktivitet skyldes især, at selskabet på grund af den økonomiske udvikling i 2019 ikke var finansielt i stand til at løfte projekter i Danmark. Endvidere, at der fra slutningen af foråret opstod leveranceproblemer for en central komponent i produkterne til selskabets største danske kunde, der således ikke kunne gennemføre sit planlagte vedligeholdelsesprogram. Slutteligt brændte en central produktionsressource i eftersommeren og denne kom ikke i produktion igen resten af året. Oven i det har corona-restriktioner og særligt de til tider meget restriktive vilkår for rejser påvirket mulighederne for at kompensere med opgaver i de andre skandinaviske lande og forøget omkostningerne på de projekter, der blev gennemført.

## Ledelsesberetning

Selskabet har i forbindelse med nedlukningen i foråret haft medarbejdere hjemsendt og modtaget støtte under de danske corona støtteordninger.

For at bringe selskabet i en position, hvor en fortsat drift er realistisk, har selskabet i 2020 gennemført markante organisationsændringer og outsourcet dele af administrationen. Med den nye slankere organisation er det forventningen, at der vil være en profitabel driftssituation i anden halvdel af 2021, når corona-restriktionerne mellem de skandinaviske lande fjernes.

Det er ligeledes forventningen, at aktiviteterne i Danmark langsomt, men selektivt kan genoptages, når selskabets kapitalbase er reableret i 3. kvartal 2021.

## Kapitalberedskab

Selskabets ultimative moderselskab, Tertnes Holding AS, har ved udgangen af regnskabsåret konverteret sit samlede tilgodehavende overfor selskabet til et skattefrit tilskud.

Tertnes Holding AS stiller fortsat en væsentlig kreditramme til rådighed med henblik på at understøtte selskabets planlagte aktiviteter de kommende år. Selskabets fortsatte drift er således fortsat afhængig af, at det ultimative moderselskab stiller den fornødne finansiering og likviditet til rådighed.

I sammenhæng med ovenstående har Tertnes Holding AS skriftligt erklæret over for selskabet, at de ikke vil kræve sine lån indfriet, inden selskabet har midler hertil. Tertnes Holding AS har ligeledes erklæret, at det vil støtte op om den fortsatte drift som minimum indtil udgangen af 2022.

Der henvises til note 2 for yderligere omtale herom.

## Begivenheder efter balancedagen

Som en udløber af coronaepidemien er selskabets aktiviteter og branchen i almindelighed blevet ramt af leveranceflaskehalse og stigende priser på væsentlige kemiske produkter. Denne mangel har haft en væsentlig påvirkning af aktiviteten i perioden siden 1. marts 2021. Flaskehalsene forventes ikke at påvirke forventningen om en balanceret drift i 2. halvår af 2021.

I april 2021 meddelte selskabets direktør siden etableringen, at han ønskede at stoppe med udgangen af juni 2021. Selskabet har derfor igangsat en rekruttering af en ny daglig leder af de danske aktiviteter. I overgangsperioden er der indsat en interim-ledelse, der varetager den daglige drift, indtil en ny daglig leder kan starte.

Der har ikke været yderligere væsentlige begivenheder efter balancedagen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 14 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.431.504	2.307.299
3	Personaleomkostninger	-15.767.304	-22.855.893
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.339.841	-276.019
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-15.675.641	-20.824.613
4	Finansielle indtægter	39.651	0
5	Finansielle omkostninger	-779.495	-608.987
	<b>Årets resultat</b>	<u>-16.415.485</u>	<u>-21.433.600</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-16.415.485	-21.433.600
		<u>-16.415.485</u>	<u>-21.433.600</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	1.553.762	1.596.935
	Leasede aktiver	8.020.862	6.020.562
		<u>9.574.624</u>	<u>7.617.497</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.574.624</u>	<u>7.617.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.173.066	2.324.257
		<u>2.173.066</u>	<u>2.324.257</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.980.167	4.078.993
	Igangværende arbejder	0	4.115.219
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.039.770	0
	Andre tilgodehavender	303.598	416.270
	Periodeafgrænsningsposter	183.726	429.717
		<u>6.507.261</u>	<u>9.040.199</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.132.774</u>	<u>2.298.019</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>10.813.101</u>	<u>13.662.475</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>20.387.725</u></u>	<u><u>21.279.972</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Aktiekapital	3.300.000	3.300.000
	Overført resultat	-11.338.221	-18.733.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.038.221</b>	<b>-15.433.600</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	6.411.078	4.757.982
	Anden gæld	1.863.666	697.667
		<b>8.274.744</b>	<b>5.455.649</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.026.963	1.252.416
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.166.382	10.595.764
	Gæld til tilknyttede virksomheder	764.398	11.818.298
	Anden gæld	8.193.459	6.341.445
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.250.000
		<b>20.151.202</b>	<b>31.257.923</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.425.946</b>	<b>36.713.572</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>20.387.725</b>	<b>21.279.972</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab og forhold vedrørende finansiering af den løbende drift
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	3.300.000	-18.733.600	-15.433.600
Koncerntilskud	0	23.810.864	23.810.864
Overført via resultatdisponering	0	-16.415.485	-16.415.485
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u>3.300.000</u>	<u>-11.338.221</u>	<u>-8.038.221</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vitek Danmark A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Leasede aktiver	3-10 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser og måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalberedskab og forhold vedrørende finansiering af den løbende drift

Selskabets ultimative moderselskab, Tertnes Holding AS, stiller en væsentlig kreditramme til rådighed med henblik på at understøtte selskabets planlagte aktiviteter det kommende år. Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at det ultimative moderselskab stiller den fornødne finansiering og likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte sin drift i det nye setup. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra det ultimative moderselskab, hvori de beretter, at de vil dække selskabets løbende finansiering, så de kan afregne sine kreditorer i takt med, at de forfalder.

I forlængelse af ovenstående har Tertnes Holding AS endvidere skriftligt erklæret over for selskabet, at de ikke vil kræve sine lån indfriet i 2021, medmindre selskabet har midler hertil. Tertnes Holding AS har erklæret, at det er i deres interesse, at selskabet er i stand til at imødegå alle finansielle forpligtelser i hele 2021.

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 14 mdr.	
<b>3 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	14.255.933	21.184.153	
Pensioner	1.226.429	1.609.391	
Andre omkostninger til social sikring	284.942	62.349	
	<u>15.767.304</u>	<u>22.855.893</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>24</u>	
<b>4 Finansielle indtægter</b>			
Valutakursreguleringer	39.651	0	
	<u>39.651</u>	<u>0</u>	
<b>5 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	243.773	
Valutakursreguleringer	0	68.786	
Andre finansielle omkostninger	779.495	296.428	
	<u>779.495</u>	<u>608.987</u>	
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Leasede aktiver</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.647.304	6.246.212	7.893.516
Tilgange	0	3.296.968	3.296.968
Kostpris 31. december 2020	<u>1.647.304</u>	<u>9.543.180</u>	<u>11.190.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	50.369	225.650	276.019
Afskrivninger	43.173	1.296.668	1.339.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>93.542</u>	<u>1.522.318</u>	<u>1.615.860</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.553.762</u>	<u>8.020.862</u>	<u>9.574.624</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
Saldo primo	3.300.000	3.000.000
Kapitalforhøjelse	0	300.000
	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>6.703.835</u>	<u>9.422.007</u>

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet arbejdsгарantier for 1.578 t.kr. pr. 31. december 2020.

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Tertnes Holding AS	Bergen, Norge	Eidsvågveien 150, 5105 Eidsvåg

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torgeir Nærø

### Direktør

På vegne af: Vitek Danmark ApS  
Serienummer: 9578-5993-4-2089966  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2021-07-09 07:59:43Z



## Torgeir Nærø

### Bestyrelse

På vegne af: Vitek Danmark ApS  
Serienummer: 9578-5993-4-2089966  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2021-07-09 07:59:43Z



## Peder Skyum

### Dirigent

På vegne af: Vitek Danmark ApS  
Serienummer: CVR:40003584-RID:56808470  
IP: 78.143.xxx.xxx  
2021-07-09 08:35:52Z



## Stein Lønne

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Vitek Danmark ApS  
Serienummer: 9578-5999-4-1051823  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2021-07-09 08:45:47Z



## Jan Olav Jørgensen

### Bestyrelse

På vegne af: Vitek Danmark ApS  
Serienummer: 9578-5994-4-551767  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2021-07-09 10:35:35Z



## Dennis Erdman Dupont

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: PID:9208-2002-2-084945318114  
IP: 83.91.xxx.xxx  
2021-07-09 10:55:45Z



## Mogens Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179  
IP: 83.90.xxx.xxx  
2021-07-09 12:05:10Z



Penneo dokumentnøgle: IP7L5-ABWJ6-EGG88-A2UCX-XUI4F-2XVNH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>